РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

19.02.2015 г.                                      № 29                            п. Красноармейский
О внесении изменений в постановление

Администрации Красноармейского

сельского поселения № 286 от 27.11.2014 г.

«Об утверждении ставок арендной
 платы за земельные участки,
государственная собственность
на которые не разграничена,
и земельные участки, находящиеся
в муниципальной собственности
Красноармейского сельского поселения»
        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 27.02.2012 № 120 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области», постановлением Администрации Орловского района от 29.03.2012 № 236 «Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, Администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:
            1. Внести в постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 27.11.2014 г. № 286 «Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Красноармейского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Преамбулу изложить в новой редакции:

«Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Красноармейского сельского поселения»
2.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

            3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Красноармейского сельского поселения                                            В.А. Воевода
PAGE
1